Declaro, para os fins previsto no Art. 16 da Lei Complementar n.°. 101, de 04 de maio de 2000,
que a despesa com aquisição de 01 (um) mapa completo do Estado da Bahia, em 100%
policromia, impresso em lona, com fundo de cortiça, no valor total de R$ 684,00 (seiscentos e
oitenta e quatro reais), correrá por conta da Unidade Gestora: 0001 - Junta Comercial do Estado
da Bahia - Executora, Ação: 23.122.502.2000.9900 - Manutenção de Serviços Técnicos
Administrativos, Natureza da Despesa: 33.90.30.000 - Material de Consumo, Destinação de